ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О проекте федерального закона
№ 909082-8 «Об Общероссийской
общественной организации
«Российский Красный Крест»
(внесен Правительством
Российской Федерации)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 909082-8

«Об Общероссийской общественной организации «Российский Красный
Крест» (внесен Правительством Российской Федерации).

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025 2501-ПЗС
г. Екатеринбург

Председатель
Законодательного Собр
Свердловской области

Для
документов

№ 1
Л.В.Бабушкина

9п-мпг
4 ь 7 5 5 0 0 1